
l 

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Malhador 

DECRETO No 021 
de 05 Julho de 2017. 

DISPOE 	SOBRE 	PONTO 
FACULTATIVO NO A MBITO DO 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL NO 
DIA 10 DE JULHO DO CORRENTE 
ANO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. 

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE MALHADOR, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso das atribui96es legais, de acordo artigo 45, inciso VII 

"a" da Lei Organica Municipal, 

CONSIDERANDO as festividades culturais tradicionais alusivas ao 

Sao Joao em nossa cidade; 

CONSIDERANDO ainda que o ponto facultativo proporciona 

redu頭o do custeio da Administra頭o POblica Municipal; 

DECRETA: 

Art. 10 ・ ponto facultativo nos dia 10 de Julho de 2017. 

Pa伯grafo U nico 一  os servigos considerados essenciais se庖o 

mantidos. 

A比 2. Este Decreto entra伯 em vigor na data da sua publica頭o, 

旧vogam-se as disposigoes em cont伯rio. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR, ESTADO DE 
SERGIPE, EM 05 DE JULHO DE 2017. 

ELAY UJO 

Prefeita 

Praga 25 de Novembro, 133一Centro一Malhador/SE一CNPJ 13.104.757/0001-77 
Telefone: (79) 3442-1410 


	Page 1

